БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Туймазы районы

муниципаль районының
Серафимовка ауыл советы

ауыл биләмәhе Советы

452780, Туймазы районы, Серафимовка ауылы,

Девон урамы,2.

Тел.(34782) 2-64-47, 2-62-74; факс 9-15-68

ИНН 0269005365

ОГРН 1020202217034
	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452780, Туймазинский район, с.Серафимовский,

ул.Девонская,2

Тел.(34782) 2-64-47, 2-62-74; факс 9-15-68

ИНН 0269005365

ОГРН 1020202217034

	        КАРАР
	                               РЕШЕНИЕ

	« 29 »        мая      2015 й.                 № 315
	                     « 29 »        мая      2015 г.

Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению между

органами местного самоуправления муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Серафимовский

сельсовет муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению

части полномочий муниципального района

          В целях конкретизации перечня  полномочий, передаваемых органами местного самоуправления муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан органам местного самоуправления сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
                                                                 РЕШИЛ:

       1.  Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан и сельского поселения  Серафимовский сельсовет муниципального района   Туймазинский район Республики Башкортостан о передаче    сельскому поселению части полномочий муниципального  района от 26 декабря 2014 года №  17, согласно приложению.

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

       3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район.

Глава сельского поселения

Серафимовский сельсовет
муниципального района

Туймазинский район РБ                                                                  Даянов Р.А.